
 
 

UCHWAŁA NR LXXI/397/2024 
RADY GMINY SADOWIE 

z dnia 21 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyznaczenia miejsc do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez 
rolników i ich domowników oraz wprowadzenia regulaminu określającego zasady prowadzenia handlu 

w piątki i soboty przez rolników i ich domowników 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i ust.2 pkt 4 oraz art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) i art. 3 oraz art. 5 ustawy 
z dnia 29 października 2021 r. o ułatwieniach w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 
domowników (Dz. U. z 2021 r. poz. 2290) Gminy Sadowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLV/243/2022 Rady Gminy Sadowie z dnia 24 maja 2022 r. w sprawie wyznaczenia 
miejsc do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników oraz wprowadzenia 
regulaminu określającego zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników, 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1.1 uchwały otrzymuje brzmienie: „Wyznacza się miejsce do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez 
rolników i ich domowników na placu targowym znajdującym się na działce nr 549 położonej w obrębie 
Sadowie, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sadowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mieczysław Podczasi 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 3 kwietnia 2024 r.

Poz. 1510



 

 

Załącznik do uchwały Nr LXXI/397/2024

Rady Gminy Sadowie

z dnia 21 marca 2024 r.

Obszar wyznaczony do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników na placu
targowym znajdującym się na działce nr 549 położonej w obrębie Sadowie

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1510


	UCHWAŁA NR LXXI/397/2024 RADY GMINY SADOWIE z dnia 21 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Obszar wyznaczony do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników na placu targowym znajdującym się na działce nr 549 położonej w obrębie Sadowie


		2024-04-03T06:58:09+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




